彭阳县2021年农村公路隐患处治及养护新增排水设施项目二标段
征地拆迁费

填表日期：2021年11月22日                                            单位：元

序号 姓名 所在村组 占地金额 附着物金额 支付金额 备注

合计 大写：壹拾万陆仟贰佰壹拾柒元整 1770 104447 106217 

1 马志广 白阳镇姬山村 0 80352 80352 

2 马  东 古城镇丁岗堡村 0 14000 14000 

3 王玉雄 古城镇温沟村 0 900 900 

4 王贵仓 古城镇温沟村 0 1600 1600 

5 王玉海 古城镇温沟村 0 600 600 

6 王正平 古城镇温沟村 0 400 400 

7 王玉川 古城镇温沟村 0 2000 2000 

8 王正录 古城镇温沟村 0 3000 3000 

9 王正强 古城镇温沟村 0 500 500 

10 王玉清 古城镇温沟村 0 800 800